[image: image2.png]

Совет Плёсского городского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области

РЕШЕНИЕ
г. Плёс
от «19» декабря 2017 г.                                                                                          № 52
Об утверждении результатов выборов председателей депутатских комиссий Плёсского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании   главы 8 Регламента Совета Плесского городского поселения, Совет Плесского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей депутатских комиссий Плёсского городского поселения:
1.1. Комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу – Ветчинникова Ирина Борисовна;
1.2.   Комиссия по вопросам жилищно - коммунального хозяйства – Чистов Андрей Леонидович;
1.3.   Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению – Корнилов Михаил Романович;

1.4. Мандатная/антикоррупционная комиссия – Потехина Дианна Спартаковна.
2. Решения Совета Плёсского городского поселения от 01.11.2016г. №52 «Об утверждении результатов выборов председателей Контрольно-счётной палаты,  мандатной комиссии Плёсского городского поселения» отменить.

    3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».

4. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Плесского городского поселения                                                                  Каримов Т.О.

Врип главы Плесского

городского поселения                                                                                     Захаров Н.В.

[image: image1]